WYROWNANIE : 0,394
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+719.89

§
\

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

[Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0056.72}3.0056.83

0.00 [56.78] 0.00 |56.89

WYROWNANIE : 0,258
FREZOWANIE : 0,001

3.00 56.73 3.00 56.83

Rzedne projektowane

9.96)

Odsunigcia od osl

Rzedne Istniejace

Odsunigcia od osl

I-3.0059.893.0¢

0.0059.94] 0.00 §60.02]

3.00 59.92 3.00 59.96

IE : 0,236
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+738.89

Rzedne projektowane

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsuniecla od os!

I-3.00057.14} 3.0057.22]

0.00]57.21]0.00 |57.2§]

WYROWNANIE : 0,168
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+901.38

————

3.00 57.10 3.00 57.22

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsunigcia od osl

I-3.0059.953.0060.02)

0.00]60.01] 0.00 §60.08]

3.00 59.96 3.00 60.02

WYROWNANEE : 0,248
FREZOWANIE : 0,001

Km 0+753.00

Rzedne projekiowane|”

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0057.39}3.0057.52]
0.00[57.49[0.00 |57.58]

WYROWNANIE : 0,157
FREZOWANIE : 0,005

Km 0+921.04

3.00 57.46 3.00 57.52

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osl

0.0059.96| 0.00 60.03

I-3.0059.87}3.0059.97)

3.00 59.94 3.00 53.97

WYROWNANIE : 0,274
FREZOWANIE : 0,000

———]

Km 0+767.91

Rzedne projektowane

57.81)

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0057.69F 3.0

0.0067.77]0.00 |57.87

WYROWNANIE : 0,077
FREZOWANIE : 0,001

Km 0+940.34

T

3.00 57.74 3.00 57.81

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

[Rzqdne Istniejace

IOdsuniecia od osl

I-3.0059.693.0059.77

0.00}59.79 0.00 [59.83

3.00 59.71 3.00 59.77

WYROWNANIE : 0,176
FREZOWANIE : 0,000

£l
iégig

F3.0058.00F 3.0058.08

0.00 |568.07}0.00 |58.14

WYRGWNANIE : 0,182
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+959.35

|

/

3.00 58.00 3.00 58.08

Odsunieciacdosl |/ g
Odsunieclacdosl || g

3.00 59.38 3.00 59.44

WYROWNANIE : 0,218
FREZOWANIE : 0,000

|

Km 0+797.08

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

[Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0058.26}3.0058. 34}

0.00 |58.31] 0.00 [58.40}

WYROWNANIE : 0,102
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+978.46

T

3.00 58.28 3.00 58.34

e

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsunigcia od osl

I-3.0058.92}3.0058.99

0.0059.00] 0.00 §59.05)

3.00 58.93 3.00 58.99

WYROWNANIE : 0,178
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+812.37

——

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0058.55} 3.0058.6 3]

0.00 |58.62] 0.00 |58.69)

WYROWNANIE : 0,100
FREZOWANIE : 0,000

Km 0+997.85

———

§

3.00 58.57 3.00 58.63

IRzedne projektowane

8.53

(Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osl

I-3.0058.483.0¢

0.0058.53] 0.00 [58.59

3.00 58.47 3.00 58.53

WYROWNANIE : 0,128
FREZOWANIE : 0,000

—

Km 0+826.57

———

8.94]

Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0058.88}- 3.0

0.00 [58.94] 0.00 59.00)

WYROWNANIE : 0,134
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+015.72

3.00 58.89 3.00 58.94

IRzedne projektowane

(Odsuniecia od osl

Rzedne Istniejace

(Odsuniecia od osl

I-3.0057.95 3.0058.02)

0.00}58.01] 0.00 58.08]

3.00 57.95 3.00 58.02

WYROWNANIE : 0,360
FREZOWANIE : 0,001

Km 0+841.66

Rasdne projekiovane”

(Odsuniecia od osl

[Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0059.11}3.0059.28§

0.00 [69.24] 0.00 59.34]

WYROWNANIE : 0,300
FREZOWANIE : 0,000

Km 1+034.74

3.00 59.24 3.00 59.28

WYROWNANIE : 0419
FREZOWANIE : 0,004

|

\

Km 0+856.87

—

|

Odsunieclaodosl |- g
Rzedne Istnlejace | 2
Odsunieclaodosl |- g

WYROWNANIE : 0,138
FREZOWANIE : 0,004

Km 1+054.38

————

3.00 59.57 3.00 59.59

WYROWNANIE : 0,327
FREZOWANIE : 0,011

Km 0+870.91

—

(Odsuniecia od osl

[Rzedne Istniejace

Odsuniecia od osl

|-3.0059.66}3.0959.81

0.00 59.77] 0.00 [59.87

WYROWNANIE : 0,133
FREZOWANIE : 0,030

Km 1+074.09

3.00 59.80 3.00 59.81

\

Odsuniecia od osl

Odsunigcla od osl

Odsuniecia od osl

[Rzqdne Istniejace

Rzedne Istniejace

Rzedne istniejace

Odsuniecia od osl

I-3.0957.41F-3.0057. 49

0.00)57.45] 0.00 |57.55)

3.00 57.38 3.00 57.49

Odsunigcla od osl

I-3.0056.96f3.0057.04

0.0057.04] 0.00 |57.10

3.00 57.00 3.00 57.04

Odsuniecia od osl

I-3.0956.31F3.0056.43

0.0056.43] 0.00 [56.49

3.00 56.42 3.00 56.43

TEMAT

UPRACUOWANIA

PRZEBUDOWA ORAZ REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1438G ZELAZNO -
MIERZYNO - KOSTKOwWO - BOLSZEWD:
REMONT DROGI NA ODCINKU GARDKOWICE - GRANICA GMINY GNIEWNINO

0 DLUGOSCI 2,065 KM

INWESTOR

ZARZAD DROGOWY DLA POWIATU PUCKIEGO
I WEJHEROWSKIEGDO Z SIEDZIBA W PUCKU
84-100 PUCK UL. ORZESZKOWEJ S

NAZWA
RYSUNKU

Przekro je
poprzeczne

SKALA 11—

AUTOR

UPRACOWANIA

MGR INZ. TADEUSZ EJSMONT
UPR. PROJ. NR BK. IIFF. 7342/ 81/94

DATA: SIERPIEN 2010 R

PUODPIS: NR RYSUNKU: S




